

# ÅRSREDOVISNING

för

## DANTON FILM AB

Org.nr. 556754-0389

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Zanyar Adami, Verkställande direktör

2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för DANTON FILM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess verksamhet inom filmproduktion, föreläsningar och skrivuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	407 546	594 626	684 429	547 773	191 462
Resultat efter finansiella poster	-22 804	-44 207	50 715	-23 170	-38 003
Soliditet (%)	89,26	96,42	84,11	78,00	91,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 % på grund av att företaget fått färre uppdrag som föredragshållare.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året	100 000	0	0	0	0	0	287 470	-31 528	355 942
s ingå ng									
Utde lnin g till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bala nser as i ny räkn ing	0	0	0	0	0	0	-31 528	31 528	0
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	-23 156	-23 156
Belo pp vid året	100 000	0	0	0	0	0	255 942	-23 156	332 786
s utgå ng									

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>255 942</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-23 156</b>
<b>Summa</b>	<b>232 786</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>232 786</b>
<b>Summa</b>	<b>232 786</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 546	594 626
Övriga rörelseintäkter		183	10 000
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>407 729</b>	<b>604 626</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 587	-97 707
Övriga externa kostnader		-198 453	-143 909
Personalkostnader	2	-229 500	-407 178
Övriga rörelsekostnader		-6	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-430 545</b>	<b>-648 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 816</b>	<b>-44 167</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-40
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>12</b>	<b>-40</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 804</b>	<b>-44 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 679
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>12 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 804</b>	<b>-31 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-352	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 156</b>	<b>-31 528</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		81 369	12 995
Övriga fordringar		9 449	4 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 818</b>	<b>17 506</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		282 022	351 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 022</b>	<b>351 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>372 840</b>	<b>369 173</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>372 840</b>	<b>369 173</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 942	287 470
Årets resultat		-23 156	-31 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>232 786</b>	<b>255 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>332 786</b>	<b>355 942</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 485	0
Skatteskulder		0	-9 801
Övriga skulder		33 569	13 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 054</b>	<b>13 231</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>372 840</b>	<b>369 173</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Zanyar Adami*

Zanyar Adami

**2023-03-31**

**Verkställande direktör, Styrelseordförande**